
10 11

DOSTANE... 
OD VESNIČANA SE 

TO ZDÁ PŘEKVAPIVÉ. 

POKUD ALE MÁ, 
CO BAGEL POTŘEBUJE, 
JISTĚ NEBUDE VÁHAT 

JÍ TO PRODAT.

TO NENÍ TAK 
JASNÉ, MINUSI. 

MUSÍŠ S NÍ 
PROMLUVIT. 

HRRRN! VIDĚLA 
JSI JI VČERA? JAKMILE 
JI OSLOVÍM, ROZSEKÁ  
MĚ TÍM SVÝM MEČEM 

NA KAŠI!

NĚCO VYMYSLÍŠ. 
NETLAČ NA PILU,

TEBE ONA 
POSLECHNE. A PAK JI 

PŘIVEĎ ZPÁTKY. 

PROČ BY 
MĚ MĚLA 

POSLOUCHAT? 

MÁ TĚ 
NEJRADŠI. 

TAK DO TOHO!

POČKEJ! 
RYCHLE! 

TAK CO JE? 

KOLÁČEK TI 
DODÁ SÍLU.

VEZMI JEDEN 
BAGEL A ŘEKNI JÍ, 
ŽE SE OMLOUVÁM. 

ANO, MÁŠ 
PRAVDU! 

JÁ MÁM 
VŽDYCKY 
PRAVDU...

I KDYŽ 
SE PLETU!

NĚCO VYMYSLÍŠ... 
TA MARGUERITE JE 

FAKT DOBRÁ. JAK TO 
MÁM ASI UDĚLAT? 

MINUSI?!
NECHCEŠ MĚ, 

DOUFÁM, 
ODVÉST 
ZPÁTKY! 

HRRRN! 

EHM... NE...
VLASTNĚ... CHCI 
TĚ DOPROVODIT. 

DOPROVODIT?! 

AJAJ! 
UŽ TEĎ LITUJI 

TOHO, CO 
JSEM 
ŘEKL! 

U MARGUERITE SI 
NEJSEM JISTÁ, ALE 
VÍM, ŽE TOBĚ MŮŽU 

VĚŘIT. 

JSEM
ŠŤASTNÁ. 

TADY.
ČTI. 

JEN BOJOVNÍK 
S ČISTÝM SRDCEM MŮŽE 
PŘI VZKŘÍŠENÍ USPĚT? 

ŠKODA, 
TO MŮŽEME 
JÍT ROVNOU 

DOMŮ. 
HA HA! ALE NE, 
PODÍVEJ SE NA 
INGREDIENCE! 

SPECIÁLNÍ KRYSTALY 
VYROBENÉ ZE SLZ ĎASA? 
TO ZNÍ HODNĚ SLOŽITĚ... 

NEBUDE LEPŠÍ VRÁTIT 
SE DOMŮ? 

SLOŽITĚ?
CHYSTALA JSEM SE  
ZA KNĚZEM, ABYCH  

JE OD NĚJ 
KOUPILA. 

TO JE ZBYTEČNÉ! 

PROČ?!

EH...
UŽ ŽÁDNÉ 

NEMÁ! 
JAK TO 
VÍŠ?!

HRRRN!
RYCHLE 
NĚCO 

VYMYSLI! 


